ha

DB

-« Civico Di Cnstma Benﬁatelh

Azienda di Rilievo Nazional falizazione

E.lL

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 0103 7

Y
KR

i

23 FEB. 2024

OGGETTO: Rinnovo quinquennale delle caselle di posta elettronica certificata Aziendali. Affi-
damento ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del d. Ig 36/2023- Ditta ARUBA SPA.(cig

B0446E1771.

U.O. PROPONENTE

ICT MANAGEMENT

Proposta n. 15 del 16/02/2024

[J Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.

Il Responsabile del procedimento
Ing. Stefania Calafiore

S]aﬂq_ Colo,)icn&

1 Direttore U.O ICT Management
Dott. Vincen rdinale
LA e- =0

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

5.92.07,01-260,

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2024
(euro) hhe. 93{; o2

Si riscontra la corretta correlazione tra gli
effetti contabili conseguenti alla parte
dispositiva del presente atto e i valori
economici  e/o  patrimoniali  registrati
nell’apposito  applicativo  amministrativo-
contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

[CT HM’*’M:” Nt

Scheda BUDGET allegata

datata 16 ! o7 !‘-?»JZ’L.

i Dircrtor_ dejl’'U.O.C.

1l Respo sabdc

L’anno duemilaventiquattro il giorno \)Q,q ‘)u-\'ffq

del mese di (,{ uﬂ.ﬂ_. O . nei locali della

Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Straordinario Dott. Walter Messina,

nominato Qp con

dafaTo RP nn\_O "

1/2024/GAB del
. quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera

sullalbase della proposta di segulto\nponata

99 F‘EQ}W’\‘

31/01/2024, assistito




8§

e

'.' £ whd

II D|rettore U.O.S. ICT Management dott. Vincenzo Cardinale

PREMESSO che qualsiasi documento elettronico con validita legale deve essere conservato
secondo quanto previsto dalla norma e conseguentemente & necessario assicurare la
conservazione della Posta Elettronica Certificata (PEC) come prestabilito dal Codice
dallAmministrazione Digitale e che gli indirizzi pec sono diffusamente utilizzati in azienda ed
‘integrati con il sistema di gestione documentale;

DATO ATTO che il dott. V. Cardinale, Resp. dellUOS ICT MANAGEMENT, ha verificato che le

?geaselle dif posta elgttidnica certificata Aziendali di seguito indicate scadranno il-prossimo marzo
2024 ¢ ape. ospedaﬁ:ecuwcopa@pec it; ©  aru.ospedalecivicopa@pec.it; *col18patp@pec.it;
crtsicilia@pec.it; eventi118patp@pec. |t* legale.arnascivico@pec.it; sef.ospedalecivicopa@pec.it;
tec. ospedalecwlcopa@pec it;

DATO ATTO che l'ufficio ha predisposto I'ordine alla Ditta ARUBA SPA, fornitore del servizio di che
trattasi, e che le caselle di posta certificata aziendali verranno rinnovata per cinque anni;

PRESO ATTO che Ila scrivente UOS ha verificato sul sito ARUBA che il costo complessivo per il
rinnovo per cinque anni & pari a € 4.299,50 oltre IVA e € 5.245,39 IVA INCLUSA;

DATO ATTO che per procedere al rinnovo della PEC risulta necessario dare mandato alla U.O.C.
Economico Finanziario dell’Azienda di effettuare Bonifico Bancario alla Ditta ARUBA SpA,
IBAN: IT55C0538771335000042125809, indicando la seguente causale: numero d’ordine
MO17368152;

DARE ATTO che, ai sensi della legge n. 136 /2010, & stato assegnato dall’Autorita per |a vigilan-
za sui Contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, tramite procedure informatiche, il cui CIG n.
BO446E1771;

DATO ATTO della regolarita dell'istruttoria e delle conformita della presente proposta alla normati-
va vigente che disciplina la materia trattata;

RITENUTO di poter procedere all’affidamento del servizio alla ditta ARUBA S.p.A. ai sensi
dell'articolo 50, comma 1, lettera b) del d.lg 36/2023;

RITENUTO di dovere disporre 'immediata esecuzione del presente atto al fine di consentire la
tempestivita dei conseguenti adempimenti e di garantire la funzionalita degli indirizzi PEC
Aziendali in considerazione dellimminente scadenza;

PROPONE DI

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati e trascritti:

e APPROVARE il rinnovo per cinque anni per le caselle di posta elettronica certificata azien-
dali alla Ditta ARUBA S.p.A., P.IVA 01573850516;

e DARE ATTO che il costo complessivo per il rinnovo per cinque anni & pari a € 4.299,50
oltre IVA e € 5.245,39 IVA INCLUSA; e gravano sul bilancio del corrente anno sul conto
5.02.02.01.0601- “Servizi di assistenza informatica”:

pag. 2




[

PRESO ATTO che tutta la documentazione citata nel presente provvedimento & custo-
dita presso I'Ufficio proponente;

'3

DARE MANDATO alla U.O.C. Economico Finanziaria dell’Azienda di procedere per tutti gli
adempimenti conseguenti secondo la propria competenza e di effettuare il pagamento tra-
mite Bonifico Bancario alla Ditta ARUBA S.p.A., IBAN: IT55C05387713350000421 25809,
indicando la seguente causale: numero dordine MO17368152:

DISPORRE limmediata esecutivita al presente atto.

Il Direttore dell’U.O ICT MANAGEMENT
dott. Vincenzo Cardinale

(/:e..ﬁ.so Qxﬁmg\

pag. 3




b

Sul presente atto viene espresso

parere favorevole dal 8 ;"pat(’eqe avorevole dal

DIRETTORE MINISTRATIVO S DIRETTORE SANMTARIO

Dott. Gaetdio/B he}ri
v

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- vista la proposta di deliberazione che precede € che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Walter Messina

Wl Mol

pag. 7




A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli :
) ! Pagina 1 di 1
D B Piazza Nicola Leofta, 4/n90127 Palermo

sito: hitps://www.arnascivico.it/ tel. +39 091/6661111
Civico Di Cristina Benfratelli
Aziendy di Rilievs Nazsanale ed Alla Specializzazone

P.IVA 05841770828

Allegato alla proposta nr ICT-2024-0015 ARUBA SPA del 06/02/2024 Importo Proposta 5.245,39

Oggetto: Rinnovo quinquennale delle caselle di posta elettronica certificata Aziendali. Affidamento ai sensi dell’articolo 50, comma 1,
lettera b) del d.Ig 36/2023- Ditta ARUBA SPA.(cig B0446E1771.

Macro Budget Variazioni Budget Budget Impegnato Budget
Conto Economico : : ¢
Struttura Assegnato Budget Autorizzato prop. Dellbera Delibera nr. importo Disponibile
o0 i 00l SCN I A SIEnag ICT 360.780,00  76.55500  285.257,05 152.172,56
informatica
ICT-2024-0015 5.245,39
TOTALE PRENOTATO $E | 524539

A Rempayisab)séelis & @ma@ﬁaﬁlﬁuﬁbé{
Responsabile della Sii‘f.glgLMglg}aﬂtlei

dott. ;ﬁ@ﬁminm/_//‘/

0103

elaborato il : venerdi 16 febbraio 2024 alle ore: 13.02 Pagina 1 di 1




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per g]i effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’orifinale ¢ stata pubblicata in formato ciig’itale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 5 FEB 202" e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

LI Non sono pervenute opposizioni /

[ sono per\}enute opposizioni da

ol
e

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

prd

[0 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
C1Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[_1 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ﬁ

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanitd, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato 1’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

pag. 8




